
lim
ite

 de
 pr

op
rié

télim
ite

 de
 pr

op
rié

té

ch
as

si
s 

vi
tré

m
ur

 b
ét

on
 b

ru
t l

as
ur

é

±0.00

+6.00

2.
60

30
2.

37
18

5.
56

70
1.

25
60

parquet bois

sous-face
acoustique

dalle béton quartzé

bandeau LED

massif
drainant

toiture végétalisée verrière

- Dans tous les cas de cette étude de faisabilité, l’architecte conserve
la propriété intellectuelle et artistique de son œuvre, conformément
aux articles L111-1 et suivants du code de la propriété intellectuelle.

- Etude de faisabilité conforme au PLUi en vigueur sous reserve d'échange et
de concertation avec le service urbanisme de la CCBV et de ville d'Apprieu
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